
Содержание : О внесении изменений в Указ Главы Республики Башкортостан от 18 марта 2020 года № УГ-111 "О введении

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЕЦ 
ОФОКАЛАБЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

«01» март 2о#й. № rf&f
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» марта 2оЖ

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от 07 апреля 2020 года № 467 
«О мероприятиях по недопущению 
завоза и распространения новой 
коронавирусной инфекции
(COVTO-2019) на территории
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан»

В соответствии с Указом Главы Республики Башкортостан 
от 26 февраля 2021 года № УГ-85 «О внесении изменений в Указ Главы 
Республики Башкортостан от 18 марта 2020 года № УГ-111 «О введении 
режима «Повышенная готовность» на территории Республики Башкортостан 
в связи с угрозой распространения в Республике Башкортостан новой 
коронавирусной инфекции (COVTO-2019)» (далее - Указ),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан от 07 апреля 2020 года № 467 
«О мероприятиях по недопущению завоза и распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVTO-2019) на территории городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан», согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Отраслевым (функциональным) структурным подразделениям 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 
Администрациям районов городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан, муниципальным учреждениям и предприятиям привести 
локальные акты (планы мероприятий по недопущению завоза и

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

20 от 01.03.2021
138 от 09.03.2021
96-05-00038 от 10.03.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



Содержание : О внесении изменений в Указ Главы Республики Башкортостан от 18 марта 2020 года № УГ-111 "О введении

распространения новой коронавирусной инфекции (COVTD-2019) в 
соответствие с настоящим постановлением и Указом.

3. Рекомендовать организациям и предприятиям иных форм 
собственности принять к исполнению настоящее постановление и привести в 
соответствие локальные акты (планы мероприятий по недопущению завоза и 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан А.М. Бакиеву.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан С.Н. Греков

Администрация ГО г. Уфа РБ 20 от 01.03.2021 Контрольная дата:
Администрация ГО г. Уфа РБ 138 от 09.03.2021 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00038 от 10.03.2021 Контрольная дата:



С од е р жан и е : О внесении изменений в Указ Главы Республики Башкортостан от 18 марта 2020 года № УГ-111 "О введении

по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории городского

5. Отменить, а при невозможности -  перенести До особого Администрация городского
проведение запланированных на территории распоряжения округа город Уфа Республики

Башкортостан мероприятий (в том числе деловых, отраслевые (функциональные) и

количеством участников свыше 200 человек на более Администрации городского
поздний срок, за исключением случаев, округа город Уфа Республики

оперативного штаба по недопущению завоза и городского округа город Уфа
распространения новой коронавирусной инфекции на Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 20 от 01.03.2021 Контрольная дата:
Администрация ГО г. Уфа РБ 138 от 09.03.2021 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00038 от 10.03.2021 Контрольная дата:


